

(上接B203版)

案件受理费400,851元,由嘉善华公司负担。  
7.8 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明  
7.8.1 诉讼仲裁情况  
□适用 √不适用  
7.8.2 持有其他上市公司股权情况  
√适用 □不适用

证券代码	证券简称	最初投资成本	占该公司股份比例(%)	期末账面价值	报告期损益	报告期所有者权益变动	会计核算科目	股份来源
601099	太平洋	50,000,000.00	3.33	522,334,527.72	-291,990,781.38		可供出售金融资产	法人股
600665	天地顺	280,000.00		642,840.00	120,836.99	-353,133.00	可供出售金融资产	法人股
601727	上海电气	93,300.00		1,899,452.16	0.00	-191,513.16	可供出售金融资产	法人股
600649	杭投控股	336,000.00		1,272,000.00	0.00	-661,600.00	可供出售金融资产	法人股
合计		50,709,300.00	/	526,148,819.88	120,836.99	-293,097,027.54	/	/

7.8.3 持有非上市金融企业股权情况  
□适用 √不适用  
7.8.4 买卖其他上市公司股份的情况  
□适用 √不适用  
7.9 公司披露了内部控制自我评价报告或履行社会责任报告,详见年报全文。

8 监事会报告  
8.1 监事会对公司依法运作情况的独立意见  
报告期内,公司依法运作,符合《公司法》、《证券法》及中国证监会《上市公司治理准则》、《上市公司章程指引》等法律法规的要求,未发现公司董事、高级管理人员在执行公司职务时有违反法律、法规、公司章程或损害公司利益的行为。  
8.2 监事会对公司财务状况和利润分配政策的独立意见  
报告期内,公司财务状况良好,利润分配政策符合《公司法》及中国证监会《上市公司章程指引》的要求,未发现公司董事、高级管理人员在执行公司职务时有违反法律、法规、公司章程或损害公司利益的行为。  
8.3 监事会对公司关联交易情况的独立意见  
报告期内,公司关联交易符合《公司法》及中国证监会《上市公司章程指引》的要求,未发现公司董事、高级管理人员在执行公司职务时有违反法律、法规、公司章程或损害公司利益的行为。  
8.4 监事会对公司募集资金使用情况的独立意见  
报告期内,公司募集资金使用符合《公司法》及中国证监会《上市公司章程指引》的要求,未发现公司董事、高级管理人员在执行公司职务时有违反法律、法规、公司章程或损害公司利益的行为。  
8.5 监事会对公司内部控制情况的独立意见  
报告期内,公司内部控制符合《公司法》及中国证监会《上市公司章程指引》的要求,未发现公司董事、高级管理人员在执行公司职务时有违反法律、法规、公司章程或损害公司利益的行为。

9.1 审计意见  
9.2 财务报表

合并资产负债表  
2010年12月31日

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产:		1,473,729,537.83	1,474,476,285.88
货币资金		526,148,819.88	917,045,956.61
可供出售金融资产		1,309,419,168.27	851,738,939.08
持有至到期投资		0.00	0.00
长期应收款		0.00	0.00
长期股权投资		268,280,433.55	142,189,114.34
投资性房地产		92,555,178.86	87,537,319.74
在建工程		1,604,273,738.02	1,522,341,693.97
工程物资		174,158,564.63	119,212,687.37
固定资产		39,519,000.00	0.00
无形资产		537,717,207.16	552,554,965.53
开发支出		0.00	0.00
商誉		469,832.68	0.00
递延所得税资产		76,323,884.24	48,147,335.00
其他非流动资产		0.00	0.00
流动资产合计		3,279,967,096.52	3,389,029,070.56
资产总计		9,360,221,030.17	8,427,515,015.23
流动负债:		464,182,577.28	290,157,888.59
短期借款		0.00	0.00
应付票据		2,338,067,889.40	2,338,606,000.00
应付账款		86,139,815.26	89,429,408.46
预收账款		1,360,218,159.58	716,012,300.47
应付职工薪酬		68,659,316.45	63,475,187.77
应交税费		20,110,518.24	-48,395,084.03
应付利息		10,360,900.00	0.00
应付股利		8,827,895.95	0.00
其他应付款		415,526,647.70	520,500,256.49
应付债券		0.00	0.00
长期应付款		0.00	0.00
递延所得税负债		118,859,879.96	216,558,889.15
其他非流动负债		11,992,083.33	6,680,000.00
非流动负债合计		468,631,558.34	223,238,889.15
负债合计		9,360,221,030.17	8,427,515,015.23
所有者权益(或股东权益):		0.00	0.00
实收资本(或股本)		840,102,782.00	840,102,782.00
资本公积		2,248,248,785.13	2,541,342,559.33
减:库存股		0.00	0.00
专项储备		403,707,703.92	312,537,219.62
盈余公积		580,331,556.81	427,379,367.69
未分配利润		0.00	0.00
归属于母公司所有者权益合计		4,072,390,872.86	4,121,390,928.84
少数股东权益		47,609,833.92	48,900,324.85
所有者权益合计		4,120,000,706.78	4,170,262,271.69
负债和所有者权益总计		9,360,221,030.17	8,427,515,015.23

法定代表人:韩铁林 主管会计工作负责人:王树惠 会计机构负责人:曾勇

母公司资产负债表  
2010年12月31日

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产:		1,255,773,685.00	1,318,183,855.21
货币资金		526,148,819.88	917,045,956.61
可供出售金融资产		1,309,419,168.27	851,738,939.08
持有至到期投资		0.00	0.00
长期应收款		0.00	0.00
长期股权投资		268,280,433.55	142,189,114.34
投资性房地产		92,555,178.86	87,537,319.74
在建工程		1,604,273,738.02	1,522,341,693.97
工程物资		174,158,564.63	119,212,687.37
固定资产		39,519,000.00	0.00
无形资产		537,717,207.16	552,554,965.53
开发支出		0.00	0.00
商誉		469,832.68	0.00
递延所得税资产		76,323,884.24	48,147,335.00
其他非流动资产		0.00	0.00
流动资产合计		3,279,967,096.52	3,389,029,070.56
资产总计		9,360,221,030.17	8,427,515,015.23
流动负债:		464,182,577.28	290,157,888.59
短期借款		0.00	0.00
应付票据		2,338,067,889.40	2,338,606,000.00
应付账款		86,139,815.26	89,429,408.46
预收账款		1,360,218,159.58	716,012,300.47
应付职工薪酬		68,659,316.45	63,475,187.77
应交税费		20,110,518.24	-48,395,084.03
应付利息		10,360,900.00	0.00
应付股利		8,827,895.95	0.00
其他应付款		415,526,647.70	520,500,256.49
应付债券		0.00	0.00
长期应付款		0.00	0.00
递延所得税负债		118,859,879.96	216,558,889.15
其他非流动负债		11,992,083.33	6,680,000.00
非流动负债合计		468,631,558.34	223,238,889.15
负债合计		9,360,221,030.17	8,427,515,015.23
所有者权益(或股东权益):		0.00	0.00
实收资本(或股本)		840,102,782.00	840,102,782.00
资本公积		2,248,248,785.13	2,541,342,559.33
减:库存股		0.00	0.00
专项储备		403,707,703.92	312,537,219.62
盈余公积		580,331,556.81	427,379,367.69
未分配利润		0.00	0.00
归属于母公司所有者权益合计		4,072,390,872.86	4,121,390,928.84
少数股东权益		47,609,833.92	48,900,324.85
所有者权益合计		4,120,000,706.78	4,170,262,271.69
负债和所有者权益总计		9,360,221,030.17	8,427,515,015.23

法定代表人:韩铁林 主管会计工作负责人:王树惠 会计机构负责人:曾勇

合并利润表  
2010年1-12月

编制单位:中核发展股份有限公司		单位:元 币种:人民币	
项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		18,347,230,109.87	14,003,700,416.11
其中:营业收入		18,347,230,109.87	14,003,700,416.11
利息收入			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		17,990,515,627.95	13,806,110,383.1
其中:营业成本		17,402,628,578.89	13,142,280,614.61
利息支出		0.00	0.00
手续费及佣金支出		0.00	0.00
退保金		0.00	0.00
赔付支出净额		0.00	0.00
提取保险合同准备金净额		0.00	0.00
保单红利支出		0.00	0.00
分保费用		0.00	0.00
营业税金及附加		71,904,255.30	67,968,682.95
销售费用		152,240,731.89	199,641,914.24
管理费用		248,287,774.76	249,853,914.42
财务费用		18,748,171.63	45,895,224.84
资产减值损失		96,706,115.48	100,470,032.07
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		442,945.00	0.00
投资收益(损失以“-”号填列)		3,640,036.35	1,483,518.20
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		1,297,146.32	-283,128.12
三、利润总额(亏损以“-”号填列)		360,797,463.27	199,073,055.18
减:所得税费用		80,433,514.93	81,592,922.06
四、营业外收入		52,490,399.90	13,953,903.49
减:营业外支出		2,409,983.51	2,024,740.27
其中:非流动资产处置损失		388,740,578.50	266,712,563.81
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		100,891,961.40	68,721,655.14
减:所得税费用		287,848,616.90	197,990,908.67
六、净利润(净亏损以“-”号填列)		277,726,784.50	182,584,986.58
归属于母公司所有者的净利润		10,121,832.40	15,405,922.09
少数股东损益			
七、每股收益:			
(一)基本每股收益		0.3306	0.2477
(二)稀释每股收益		0.3306	0.2477
七、其他综合收益		-293,097,027.54	203,875,414.43
八、综合收益总额		-5,248,041.03	401,866,323.70
归属于母公司所有者的综合收益总额		-15,370,240.04	386,461,820.15
归属于少数股东的综合收益总额		10,121,832.40	15,404,502.35
法定代表人:韩铁林 主管会计工作负责人:王树惠		会计机构负责人:曾勇	